
Mittagsbus
Neuhaus ( - Vornbach/ Dommelstadl)
RBO Nr. 7577 + 6106 (Lorenz)

Bus-Unternehmen: EICHBERGER 
 
Haltestelle      Abfahrt                Abfahrt  
       Fahrt 009   Fahrt 013 
       (Eichberger)   (Lorenz / RBO) 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pocking  Gymnasium   13.00 Uhr   12.50 Uhr 
Schlupfing (Kieswerk)    13.02       --- 
Oberindling      13.03       --- 
Prenzing      13.04 
Niederindling 13.05       ---  
Hartkirchen   / Raiffeisenbank  13.06       --- 

/ Mariensäule    13.07       --- 
/ Keltenschanze  13.08         --- 

Reding      13.09          --- 
Mittich  / Post    13.11       --- 
   / Kirchplatz   13.12       --- 
Eholfing      13.16       --- 
Sulzbach      13.18       --- 
Pumstetten          13.20       --- 
Neuhaus - Volksfestplatz    13.24 Uhr      13.03 Uhr 

Umsteigen in Linie 6106 
(Fahrt 38) Richtung 
Hauptbahnhof Passau 
 

        Abfahrt 13.11 Uhr   
Vornbach    / Gasthaus Resch     ---    13.21 Uhr 
Reuth           13.24 
Neuburg a.Inn     13.25 
Dommelstadl     13.27 Uhr 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


